
ZARZĄDZENIE NR 53/2024 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie rocznej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Grudziądz za 2023 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270,1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i poz. 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wykonanie budżetu Gminy Grudziądz za 2023 rok przyjmuje się w następującej wysokości (dane w zł): 

Wyszczególnienie Plan Wykonanie % 
wykonania 

A.Dochody 116 638 456,16 100 432 521,55 86,11 
A.1 Dochody bieżące  85 352 544,63 78 856 860,33 92,39 
A.2 Dochody majątkowe 
w tym: 31 285 911,53 21 575 661,22 68,96 

A.2.1 Dochody ze sprzedaży majątku  25 000,00 -51 970.00 207,88 
B.Wydatki  139 811 650,88 121 815 658,24 87,13 
B.1 Wydatki bieżące   81 400 992,82 76 857 326,42 94,42 
B.2 Wydatki majątkowe  58 410 658,06 44 958 331,82 76,97 
C.WYNIKI BUDŻETU (nadwyżka+/deficyt-)  
(A-B) -23 173 194,72 -21 383 136,69 - 

C.1 Różnica miedzy dochodami bieżącymi a 
wydatkami bieżącymi (A1-B1) 3 951 551,81 1 999 533,91 50,60 

D.1 Przychody ogółem z tego : 25 617 261,18 26 309 544,88 102,70 
D.11 Kredyty, pożyczki, emisja papierów 
wartościowych  19 000 000,00 19 000 000,00 100,00 

D.111 ze sprzedaży papierów wartościowych 19 000 000,00 19 000 000,00 100,00 
D.12 Spłata pożyczek udzielonych  0,00 0,00 0,00 
D.13  Nadwyżka z lat ubiegłych  0,00 0,00 0,00 
D.13.a Niewykorzystane środki pieniężnych, o 
których mowa w art.217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych  

3 811 264,18 3 811 264,18 100,00 

D.14 Prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00 0,00 
D.15 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych w tym: 2 805 997,00  3 498 280,70 124,67 

D.16 Inne źródła  0,00 0,00 0,00 
D.2 Rozchody ogółem z tego : 2 444 066,46 2 444 066,46 100,00 
D.21 Spłaty kredytów i pożyczek w tym  2 444 066,46 2 444 066,46 100,00 
D.211 Wykup papierów wartościowych  250 000,00 250 000,00 0,00 
D.22 Udzielone pożyczki  0,00 0,00 0,00 
D.23 Inne cele  0,00 0,00 0,00 

1. kwota wykorzystanych środków z budżetu Unii Europejskiej wyniosła 13 501 933,75 zł; 

2. Zobowiązania wymagalne nie wystąpiły; 

3. W 2023 roku gmina otrzymała w ramach porozumień z jst  dotacje z budżetów innych jednostek samorządu 
terytorialnego w wysokości 241 486,14 zł 

4. Kwoty dotacji przekazanych innym jednostkom samorządu terytorialnego wyniosły 
5 482 382,31 zł; 

5. W 2023 roku Gmina Grudziądz nie udzieliła gwarancji i poręczeń; 

Id: E4656939-A72E-4784-B517-67F9213B5DCF. Podpisany Strona 1



6. Na  mocy art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f Ustawy o finansach publicznych  podaje się do publicznej wiadomości 
wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym 
w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwoti przyczyn umorzenia w 2023 r. 
 
Odroczenia, rozłożenie na raty 

- Abdelhamid Arous 

- Ronkowski Jan 

- Świdurscy Ewelina i Bogusław 

- Karpuć Krzysztof 

- Wolscy Irena i Wiesław 
Umorzenia 

- Kostrzewski Jerzy  4.889,00 zł (ważny interes podatnika) 

- Tesmer Magdalena i Paweł  1.477,00 zł (ważny interes podatnika) 

- Gromelscy Marzena i Janusz  529,00 zł (ważny interes podatnika) 

- Sagan Dawid                           536,00 zł (ważny interes podatnika) 

- Milewski Mieczysław             825,00 zł (ważny interes podatnika) 

- Klucznik Krzysztof              4.083,00 zł (ważny interes podatnika) 

- Kawalec Artur                      3.772,60 zł (ważny interes podatnika) 

- Kalinowska Natalia            13.729,00 zł (ważny interes podatnika) 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy 
Grudziądz. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: E4656939-A72E-4784-B517-67F9213B5DCF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270,1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i poz. 1872) Wójt Gminy przedstawia do publicznej wiadomości 
informację o wykonaniu budżetu gminy za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2022 r. oraz wykaz osób 
prawnych i fizycznych, jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie 
podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty, w kwocie przewyższającej 
500 zł i wykaz osób prawnych i fizycznych, jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej. 

 Wójt Gminy Grudziądz 

  

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: E4656939-A72E-4784-B517-67F9213B5DCF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2024 WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 6
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 6
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 6
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 6
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 6
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 6
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 6
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 6
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 6
	tir. 10 (10) w § 1 ust. 6
	tir. 11 (11) w § 1 ust. 6
	tir. 12 (12) w § 1 ust. 6
	tir. 13 (13) w § 1 ust. 6


	§ 2
	Uzasadnienie


